
ضرورتاشتغالفارغالتحصیلان
آیت الله رئیسی در ادامه با تأکید بر اهمیت 
نقش مهارت آموزی بویژه در هنرستان ها در 
زمینه سازی برای اشتغال، از وزارت آموزش 
و پرورش خواست ضمن بررسی مسائل و 
مشکلات هنرستان ها، تقویت این نهادهای 
مهارت آموزی را به صورت جدی در دستور کار 
غ التحصیلان  قرار دهند. حل مسأله اشتغال فار
از دیگر موضوعاتی بود که رئیس جمهور از 
دبیرخانه شورای عالی اشتغال خواست در این 
زمینه راهکارهای مناسب و مؤثر را تدوین کنند.
»توجه ویژه به کسب و کارهای خانگی، خرد 
و صنایع دستی در اشتغالزایی با پرداخت 
تسهیلات و ایجاد بازار عرضه این محصولات 
در استان ها«، »ضرورت تناسب کاهش نرخ 
بیکاری با افزایش نرخ مشارکت«، »لزوم بررسی 
و احصای راهکارهای افزایش اشتغال بانوان«، 
»توسعه فعالیت سامانه بازار کار با هدف 
پیوند شاغلین، افراد جویای کار و کارفرمایان«، 
»اطلاع رسانی و تبیین اقدامات صورت گرفته 
در اشتغالزایی و کاهش نرخ بیکاری از سوی 
رسانه ملی و رسانه های مکتوب و دیجیتال« و 
»لزوم تعریف برنامه و طرح های اشتغالزایی برای 
استان های دارای نرخ بالای بیکاری متناسب با 
شرایط اقلیمی، بومی و ظرفیت های استانی« از 
دیگر محورهای مهم سخنان رئیس جمهور در 

شورای عالی اشتغال بود.

بررسیاختیاراتاستانها
برایتوسعهاشتغال

رئیس جمهور همچنین از دبیرخانه این شورا 
خواست موضوع افزایش اختیارات استانداران و 
افزایش میزان تسهیلات استانی به امر اشتغال را 

مورد بررسی و پیگیری قرار دهند.
آیت الله رئیسی در پایان با بیان اینکه پرداخت 
تسهیلات در زمینه اشتغال، ازدواج و مسکن از 
اولویت های مهم دولت در ارائه خدمات بانکی 
به مردم است، بر ضرورت اجرای مجدانه این 

تکلیف قانونی از سوی بانک ها تأکید کرد.

گزارشدستگاهها
ازعملکرددرحوزهاشتغال

پیش از سخنان رئیس جمهور، وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه به تشریح 
اقدامات انجام شده در راستای تحقق اهداف 
دولت در زمینه اشتغالزایی و کاهش نرخ 
بیکاری در کشور پرداختند. همچنین گزارشی از 

سوی بانک مرکزی درباره عملکرد نظام بانکی 
در اشتغالزایی در بخش مددجویان سازمان 
بهزیستی، کمیته امداد، بنیاد برکت، صندوق 
نوآوری و شکوفایی و مشاغل خانگی ارائه شد که 
بر اساس این گزارش از مجموع 105 هزار میلیارد 
تومان اعتبار تخصیص یافته به این بخش ها، 
43 هزار میلیارد تومان آن تحقق یافته است. 
استانداران یزد، هرمزگان و همدان نیز به صورت 
برخط و از طریق ویدیوکنفرانسی، گزارشی 
از اقدامات دولت در این استان ها در زمینه 
اشتغالزایی از جمله احیای واحدهای تولیدی 
و صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل و همچنین 
پرداخت تسهیلات اشتغال ارائه کردند. همچنین 
در جلسه شورای عالی اشتغال 5 مصوبه در زمینه 
تأمین و تسهیل در پرداخت اعتبارات اشتغالزایی 

به تصویب اعضا رسید.

نقشجدیترصندوقتوسعهملی
درزمینهمسکن

جلسه »کارگروه تأمین مالی« شورای عالی 
مسکن نیز با حضور آیت الله رئیسی تشکیل 
شد. در این جلسه اعضا در جهت سرعت گرفتن 
امر مسکن سازی با تأکید بر اینکه ساخت و ساز 
جزو پیشران های اقتصاد و تولید در کشور بوده 
و تولید مسکن نیز اثر مستقیمی در رشد تولید 
و کاهش تورم بخش مسکن دارد و با عنایت 
به مأموریت ذاتی »صندوق توسعه ملی« در 
توسعه مولدهای اقتصاد کشور، مقرر گردید 
این صندوق نقش جدی تری در تأمین کلان 
پروژه های مسکن ایفا کرده و از محل استجازه ها 
و مجوزهای بالادستی و اساسنامه های خود، 
حداکثر مساعدت برای تأمین مالی پروژه های 
مسکن را به عمل آورد. »افزایش سرمایه بانک 
مسکن« با هدف افزایش توان این بانک برای 
تأمین مالی پروژه های مسکن دیگر تصمیم این 
جلسه بود که براساس آن دستگاه های دولتی و 
بانک مرکزی موظف شدند با تسویه مطالبات 

بانک مسکن به این مهم کمک کنند.
همچنین وزارت راه و شهرسازی و سازمان برنامه 
و بودجه مکلف شدند منابع لازم برای »صندوق 
ملی مسکن« که مسئولیت تأمین منابع مالی 
خدمات زیربنایی و روبنایی پروژه های نهضت 
ملی مسکن و نیز تأمین منابع برای کمک به 
ساخت مسکن اقشار نیازمند را به عهده دارد، 
فراهم نمایند. علاوه بر این، اعضا به وزارت 
اقتصاد و وزارت راه و شهرسازی مأموریت دادند 
از ظرفیت های بازار سرمایه برای تأمین مالی 

پروژه ها با روش های مختلف بهره بگیرند.
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رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، انتخابات را مهم ترین 
دستور کار کشور برشمرد و با تأکید بر افزایش مشارکت 
و رقابت توأم با سلامت و امنیت تأکید کرد که فضای 
کشور نباید دوقطبی شود. سپهر خلجی در شورای اداری و 
برنامه ریزی استان فارس، با اشاره به اینکه آرایش رسانه ای 
دشمن تغییر کرده و شکل حمله به خود گرفته است، ادامه 
داد: دشمن در همه ابعاد و اهدافش از رسانه بهره می برد 
و ما همواره درگیری در حوزه رسانه، روایت و مدیریت پیام 
داریم و هرجا درست نتوانیم روایت کنیم ضربه خواهیم 
خورد. خلجی با بیان آنکه دشمن در حال تصویرسازی 
دروغین از جمهوری اسلامی است، تصریح کرد: ما همواره 
در حال نبرد رسانه ای با دشمن هستیم، ما می خواهیم 
تصویری درست از خدمت به جامعه ارائه شود. خلجی با 
بیان اینکه طبق آیین نامه دولت مسئول اطلاع رسانی در 
دستگاه های اجرایی شخص مدیر دستگاه است، اضافه 
کرد: طراحی عملیات رسانه باید در روابط عمومی ها انجام 
شود، اگر به حوزه روابط عمومی در حد نصب بنر نگاه شود 

نمی توان به اهداف ترسیم شده دست یافت.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:

فضای کشور نباید دوقطبی شود

وزیر کشور با اشاره به نظرسنجی ها، مهم ترین عامل 
تأثیرگذار بر رفتار انتخاباتی مردم را مسائل اقتصادی و 
معیشتی دانست و تأکید کرد: راه حل مشکلات، روشن 
کردن شرایط و توضیح علت مسائل کشور از جمله مسائل 

اقتصادی است. 
به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در همایش انتخابات و 
احزاب، تأکید کرد: رقابت انتخاباتی باید بر سر برنامه، 
فکر و اندیشه باشد و نه افراد؛ اینکه گروهی می گویند در 
انتخابات نماینده ای نداریم، درست نیست؛ مهم برنامه ها 

ح ها هستند. و طر
وی یکی از وظایف وزارت کشور را کمک به احزاب دانست 
و افزود: به برخی اصلاح طلبان گفتم اگر تردیدی هم 
برای حضور در انتخابات دارند، در پیش ثبت نام شرکت 
کنند و بعد اگر نخواستند، کناره گیری کنند. وی با اشاره 
به پیشنهاد برخی از اصلاح طلبان مبنی بر تغییر قانون 
انتخابات تصریح کرد: شخصاً از این پیشنهاد استقبال کردم؛ 
چون نشان می دهد آنها می خواهند در انتخابات مشارکت 
کنند. وزیر کشور همچنین با اشاره به سوءبرداشت ها از 
اظهارنظر وی مبنی بر عدم احراز صلاحیت برخی نامزدها 
به دلیل کمبود وقت، گفت: این حرف برعکس تفسیر شد، 
در حالی که به نفع افراد احراز صلاحیت نشده اظهارنظر 
کردم، زیرا با فرصت بیشتر ممکن است صلاحیت افراد 
بیشتری تأیید شود. از این رو ما هم از اینکه هیأت های 
نظارت استانی افراد بازمانده در هیأت های اجرایی را تأیید 

کردند، استقبال کردیم.

افزایش4هزارصندوقرأی
 همچنین معاون سیاسی وزارت کشور و رئیس ستاد انتخاب 
کشور، با اشاره به اینکه در زمینه برگزاری انتخابات همه 
مسائل گذشته را بررسی کرده و نیازها را برطرف کرده ایم، 
اظهارکرد: در انتخابات امسال 4هزار شعبه بیشتر از گذشته 
در نظر گرفتیم تا سهولت در امر رأی گیری صورت بگیرد. 
سید محمد تقی شاهچراغی افزود: 59 هزار شعبه آماده اخذ 
رأی هستند و دستگاه های احراز هویت و نرم افزارهای مورد 
نیاز هم تأمین شده است. علاوه بر این چاپ 71 میلیون 

تعرفه به تفکیک صورت گرفته است و آماده شده است.
وی با بیان اینکه جناح اصولگرا و اصلاح طلب و مستقل 
فرقی نمی کند، گفت: به موضوع انتخابات باید از موضع 
تکلیف نگاه کنیم. اگر نقد درستی هم وجود داشته باشد، 
ما در وزارت کشور استقبال می کنیم و تا آخر زمانی که قرار 

است اعلام نظر شود، ما در خدمت احزاب هستیم.

 روایت وزیر کشور 
از پیشنهاد انتخاباتی به اصلاح طلبان

اخبار

جمهوری 
اسلامی، اقدام 

غیرقانونی 
ایالات متحده 

امریکا در دزدی 
دریایی از 

نفت ایران را با 
واکنش قانونی 
و توقیف همان 
نفتکشی تلافی 

کرد که  8 ماه 
قبل محموله 

نفت ایران را به 
سرقت برده بود

با توجه به اینکه 
ساخت و ساز 

مسکن 
جزو پیشران های 

اقتصاد و تولید 
در کشور بوده 

و تولید مسکن 
نیز اثر مستقیمی 

در رشد تولید 
و کاهش تورم 

بخش مسکن 
دارد و با عنایت 

به مأموریت 
ذاتی »صندوق 

توسعه ملی« در 
توسعه مولدهای 

اقتصاد کشور، 
مقرر گردید این 

صندوق نقش 
جدی تری در 

تأمین کلان 
پروژه های 

مسکن ایفا کند

 »ایران« از ضربه راهبردی ارتش در توقیف نفتکش »سنت نیکولاس« 
در دریای عمان گزارش می دهد

تسویهحساببادزداندریایی

جمهوری اسلامی، اقدام غیرقانونی ایالات 
متحده امریکا در دزدی دریایی از نفت ایران 
را با واکنش قانونی و توقیف همان نفتکشی 
تلافی کرد که ۸ ماه قبل محموله نفت ایران 

را به سرقت برده بود. 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
پنجشنبه گذشته در بیانیه ای اعلام کرد، 

به دنبال تخلف کشتی »سوئز راجان« در 
اردیبهشت ماه سال جاری و سرقت نفت 
ایران توسط امریکا، نفتکش یاد شده به نام 
جدید »سنت نیکولاس« را در دریای عمان 

توقیف و به ساحل هدایت کرده است. 
این نفتکش در حال حمل نفت در دریای 
عمان بود که با حکم قضایی و تأیید 
سازمان بنادر و کشتیرانی توسط نیروی 
دریای راهبردی ارتش جمهوری اسلامی، 
»به تلافی سرقت نفت« توسط امریکا 

شد. توقیف 

 عاقبتسرقتنفتایران
ماجرای توقیف »سوئز راجان« در آب های 
خلیج فارس پس از آن آغاز شد که مقامات 
یونان اواخر اردیبهشت ماه سال جاری این 
نفتکش را که حامل 115 هزار تن نفت ایران 
بود و به دلیل شرایط اضطراری آب و هوا و 
مشکلات فنی ناچار به پهلو گرفتن در یکی 
از بنادر این کشور شده بود، با ادعای نقض 
تحریم های روسیه توقیف کردند و پس از آن 
بواسطه حکم یک دادگاه امریکایی، محموله 
نفتی آن را که متعلق به ایران بود، در اختیار 

امریکایی ها قرار دادند. دادستان های امریکایی 
ابتدا مالک یونانی نفتکش »سوئز راجان« 
را به نقض تحریم ها متهم و سپس دستور 
تخلیه این نفتکش حامل نفت ایران را صادر 
کردند. بر اساس رأی صادر شده، این نفتکش 
از خردادماه به سواحل تگزاس انتقال یافت 
و محموله نفتی آن تا مدتی از ترس واکنش 
ایران، خریدار نداشت. روزنامه امریکایی 
وال  استریت ژورنال تیرماه سال جاری به نقل 
از مقام های مطلع از این رویداد نوشت که 
شرکت های امریکایی از بیم اقدام تلافی جویانه 
ایران تمایلی به تخلیه محموله نفت سرقتی 
از ایران ندارند. در همان زمان، مدیرعامل 
یک شرکت انرژی مستقر در هیوستون به 
وال استریت ژورنال گفته بود: »شرکت هایی 
که به هر طریقی در خلیج فارس حضور دارند 
به معنای واقعی کلمه، می ترسند چنین کاری 
انجام دهند.« او گفت نگرانی این شرکت ها 
این است که هدف اقدامات تلافی جویانه 

ایرانی ها واقع شوند.
منابع مطلع به وال استریت ژورنال گفته بودند 
که نفتکش سوئز راجان بعد از گزارش های 
یک شرکت خصوصی ضدایرانی در امریکا به 
 )UANI( »نام »اتحاد علیه ایران هسته ای
زیر ذره بین دولت امریکا قرار گرفت و با آنکه 
دادستان ها نمی توانند تا قبل از تخلیه نفت 
از سوئز راجان آن را توقیف کنند اما مالک این 
نفتکش با تبانی آن را به سمت یک مرکز تصفیه 
محصولات نفتی در تگزاس هدایت کرده است.

هشدارایرانبهتلافی
در پی این اقدام، مقام های ایرانی هشدار داده 
بودند که در صورت تخلیه نفت این کشتی، 
اقدامی تلافی جویانه خواهند کرد. پس از چند 
ماه از سرقت محموله نفتی ایران توسط امریکا، 
نیروی دریایی ارتش این نفتکش را که با نفت 
خام عراق به مقصد ترکیه در حال حرکت بود 
به تلافی توقیف همان کشتی توسط ایالات 
متحده، توقیف و به سمت بنادر ایران هدایت 

کرد. پالایشگاه نفت ترکیه »توپراس« در این 
ارتباط اعلام کرد: این کشتی حدود 145000 
متریک تن نفت را در بندر بصره عراق بارگیری 
کرده بود و از طریق کانال سوئز به سمت آلیاگا 
در غرب ترکیه حرکت می کرد. به گفته »امپایر 
نویگیشن«، این کشتی توسط یک خدمه 19 
نفره شامل 1۸ تبعه فیلیپینی و یک تبعه یونانی 

هدایت می شود.

مواضعادعاییامریکا
همزمان با توقیف کشتی »نیکولاس« وزارت 
خارجه امریکا در مواضعی ادعایی توقیف 
این نفتکش توسط ایران را محکوم کرد و 
خواستار آزادی فوری کشتی و خدمه آن شد. 
»جان کربی« سخنگو و هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی در جمع 
خبرنگاران هم مدعی شد که دولت ایران باید 
این کشتی و خدمه آن را فوراً آزاد کرده و این 
اقدامات تحریک آمیز را متوقف کند، »کربی« 
در پاسخ به سؤال خبرنگاری که گفت توقیف 
این کشتی در واکنش به توقیف یک نفتکش 
ایران در سال گذشته است، مدعی شد: این 
نفتکش در آب های بین المللی در حال حرکت 
بود و هیچ توجیهی برای توقیف آن وجود ندارد 
و ایران باید آن را آزاد کند. وزارت دفاع امریکا هم 
در موضع دیگری توقیف نفتکش توسط ایران 
را نقض قوانین بین المللی خواند. »استفان 
دوجاریک«، سخنگوی سازمان ملل هم درباره 
توقیف نفتکش امریکایی در دریای عمان از 
سوی ایران گفت: امیدواریم این مسأله هرچه 
زودتر حل شود. در حال حاضر چالش های 
کافی در مورد کشتیرانی در منطقه وجود دارد.
 با این حال، این اتفاق نشان داد که نگرانی 
شرکت های امریکایی از خرید نفت دزدیده شده 
از ایران بی دلیل نبوده است و حتی با گذشت 
۸ ماه از حادثه، ایران در بهترین فرصت، اقدام 
تلافی جویانه خود را برمبنای حق مقابله به 
مثل علیه سیاست های تحریمی دولت امریکا 

کرد. عملیاتی 

 با مأموریت شورای عالی مسکن به دو  وزارتخانه 
اقتصاد و راه  و شهرسازی صورت خواهد گرفت

 تأمین مالی 
پروژه های مسکن از بورس

جلسه بررسی راهکارهای توسعه و عمران جزایر کشور، 
پنجشنبه گذشته به ریاست معاون اول رئیس جمهور 
برگزار شد. محمد مخبر در این جلسه با بیان اینکه دولت 
سیزدهم نگاه ویژه ای نسبت به توسعه و عمران جزایر ایران 
دارد، گفت: جزایر جمهوری اسلامی در حقیقت ثروت و 
ظرفیتی بزرگ در جهت توسعه گردشگری، بهره برداری از 
سواحل و توسعه اقتصاد دریامحور هستند.وی با تأکید 
بر رویکرد و نگاه جامع الاطراف برای توسعه جزایر کشور 
و تسریع در نهایی شدن سند توسعه جزایر ایرانی، تصریح 
کرد: مصوبات مربوط به توسعه و عمران جزایر که در 
جلسات هیأت دولت و سایر کارگروه های مربوطه به 
ع وقت در  تصویب رسیده اند باید به طور جدی و در اسر
دستور کار قرار گیرند. در این جلسه، راهکارهای توسعه، 
پیشرفت و عمران جزایر کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت. احداث و تکمیل پروژه های مسکونی و مراکز درمانی، 
توسعه حمل و نقل عمومی در جزایر، تکمیل پروژه های 
زیرساختی و زیربنایی، اجرای طرح ها و پروژه های نیمه تمام 
با اولویت اشتغالزایی، توسعه بنادر و تأسیسات بندری، اجرا 
و تکمیل طرح های گردشگری و ایجاد مجتمع های فرهنگی، 
ایجاد فرصت های شغلی با محوریت آبزی پروری، ساخت 
قایق های سبک و تولید و تراش سنگ های زینتی از جمله 
موضوعاتی بود که در این جلسه مورد تأکید قرار گرفت و 
مقرر شد دستگاه های اجرایی مربوطه این برنامه ها را با 

جدیت پیگیری کنند.

 بررسی راهکارهای توسعه و عمران جزایر کشور با حضور مخبر

 دولت نگاه ویژه ای به گردشگری 
و اقتصاد دریامحور دارد

پنجشنبه گذشته در دو نشست جداگانه، 
دو جلسه از شوراهای عالی به ریاست 
جلسه  ر  د  . شد ر  گزا بر ئیس جمهور  ر
شورای عالی اشتغال، مهم ترین الزامات 
و دستورکارهای توسعه اشتغال مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت؛ دستورکارهایی که 
حوزه های متنوع اشتغال از کسب و کارهای 
خانگی، خرد و صنایع دستی تا اشتغال 
غ التحصیلان را در بر می گیرد. در این  فار

جلسه اعلام شد که از مجموع 105 هزار 
میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته به 
اشتغال مددجویان دستگاه های مختلف از 
سوی نظام بانکی، 43 هزار میلیارد تومان آن 
تحقق یافته است. در جلسه »کارگروه تأمین 
مالی« شورای عالی مسکن نیز مقرر شد 
صندوق توسعه ملی نقش بیشتری در تأمین 
کلان پروژه های مسکن در کشور، به عنوان 
موتور پیشران تولید و رشد اقتصادی ایفا کند.

حلمسألهاشتغال
صرفاًمنوطبهبودجهنیست

شورای عالی  جلسه  در  رئیسی  آیت الله 
اشتغال که پیش از ظهر پنجشنبه گذشته 

برگزار شد، موضوع اشتغالزایی و کاهش 
نرخ بیکاری را از جمله دغدغه های اصلی 
جامعه و از اهم موضوعات دولت عنوان 
کرد و درعین حال از اقدامات انجام شده 
در زمینه کاهش مطلوب و مؤثر نرخ بیکاری 

در کشور قدردانی کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه حل مسأله 
اشتغال صرفاً منوط به اعتبارات و بودجه 
نیست، توجه به سیاست های اشتغالزا و 
همچنین راهکارهای فعال سازی بیش از 
پیش اقتصاد کشاورزی، اقتصاد دریا، اقتصاد 
دیجیتال و پیشران های اقتصادی نظیر 
مسکن با هدف جهش اشتغالزایی و کاهش 

نرخ بیکاری را مورد تأکید قرار داد.
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فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان اعلام 
کرد که این کشور منتظر سفر رسمی رئیس جمهور 
ایران به ریاض است. این مهم در گفت و گوی تلفنی 
حسین امیرعبداللهیان با همتای سعودی اش 
مطرح شد. امیرعبداللهیان در این تماس تلفنی  
به سفر هیأت پارلمانی عربستان سعودی به ایران 
و سفر هیأت وزارت صنعت، معدن و تجارت ایران 
به عربستان و همچنین دیدار رئیس سازمان حج 
و زیارت با وزیر حج عربستان اشاره کرد و افزود: 
روابط سیاسی دو کشور در مسیر درست خود قرار 
دارد و در چهارچوب توافق رئیس جمهور ایران و 
ولیعهد عربستان سعودی رو به گسترش است. او 

با اشاره به توافق دو کشور در موضوع اعزام ایرانیان 
به حج عمره،  در خصوص تأخیر به وجود آمده در 
این موضوع و چگونگی حل آن با همتای عربستانی 
خود به گفت وگو پرداخت. هفته گذشته قرار بود 
اولین پرواز حج عمره از فرودگاه امام خمینی)ره( 
انجام شود اما این پرواز  لغو شد و سخنگوی شرکت 
هواپیمایی جمهوری اسلامی اعلام کرد که عربستان 
مجوز پروازها را صادر نکرده است.  وزیر خارجه 
عربستان سعودی در تماس تلفنی خود پیرامون 
مشکل پرواز عمره گزاران ایرانی  به امیرعبداللهیان 
اطمینان داد این موضوع صرفاً مسأله ای فنی 
است که بزودی حل خواهد شد تا عمره گزاران 

ایرانی بتوانند برای اعمال حج عمره به سرزمین 
وحی مشرف شوند. رئیس دستگاه دیپلماسی 
ایران همچنین در این گفت و گو با اشاره به اقدام 
عربستان در برگزاری نشست سران کشورهای 
اسلامی و عربی با هدف توقف جنگ در غزه و ارسال 
کمک های انساندوستانه به این منطقه گفت: در 
این راستا از اقدام آفریقای جنوبی در طرح شکایت 
از رژیم صهیونیستی در دیوان بین المللی دادگستری 
حمایت می کنیم. وزیر خارجه عربستان هم در این 
رابطه تأکید کرد: باید تا جای ممکن به اعمال فشار 
برای پایان دادن به جنگ علیه غزه ادامه دهیم.

جنایات  تداوم  به  اشاره  با  امیرعبداللهیان 

 در گفت و گوی تلفنی »فیصل بن فرحان« با حسین امیرعبداللهیان مطرح شد

عربستان در انتظار سفر رسمی رئیسی

ذره بین

فلسطین  مردم  کشتار  در  صهیونیست ها 
خاطرنشان کرد: امریکا 100 روز است از عدم 
توسعه جنگ سخن می گوید، اما در عمل هیچ 
جدیتی برای توقف جنگ و نسل کشی در غزه 
از خود نشان نمی دهد. فیصل بن فرحان نیز 
روابط دو کشور را رو به گسترش ارزیابی کرد و 
گفت: همچنان در انتظار سفر رسمی دوجانبه 

آقای رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران 
به عربستان هستیم. وزرای خارجه ایران و  
عربستان ضمن ابلاغ سلام رؤسای دو کشور به 
یکدیگر،  تداوم رایزنی بین دو طرف را سازنده 
ارزیابی کردند. امیرعبداللهیان ضمن پیگیری 
سفر ولیعهد عربستان به تهران،  از همتای 
عربستانی خود برای سفر به ایران دعوت کرد.


